様式第 4号（第 5条関係）

中 間 前 金 払 請 求 書

  年  月  日

砥部町長       様

住 所

受注者 商号又は名称

氏 名               印

年 月 日付けで請負契約を締結した工事について、保証事業会社の保証

証書を添えて、下記のとおり中間前金払の支払を請求します。

記

１ 工 事 名

２ 工 事 場 所

３ 工     期       年  月  日から

                年  月  日まで

４ 請 負 代 金 額                       円

５ 中間前金払請求額                      円

※  中間前金払の請求は、中間前払金保証証書（正副２通）を添えて行ってください。